EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO TP 001/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 045

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cerro Corá/RN.
CNPJ – 08.386.716/0001-80.
CONTRATADO: AGRESTE  CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA
CNPJ - 22.309.459/0001-04
OBJETO: Execução de Obras e Serviços de Engenharia para REFORMAR a CÂMARA
MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN.
VIGÊNCIA: Prorrogada até 22 de JUNHO de 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Art 65, parágrafo 4º, da Lei nº 8.666/93.
Cerro Corá/RN, em 20 de janeiro de 2023.
JOÃO MARIA ALEXANDRE – Presidente
MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA MOREIRA  - Contratada

Cerro Corá/RN, 20 de janeiro 2023.